Томская область

Верхнекетский район

Совет Клюквинского сельского поселения

	  27 марта 2014 года
	№07

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу решения Совета Клюквинского сельского поселения от 21.08.2013 №41 «Об  утверждении Положения о порядке формирования,  обеспечения размещения, исполнения и контроля за размещением муниципального заказа в муниципальном образовании «Клюквинское сельское поселение»

В соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Клюквинского сельского поселения
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Клюквинского сельского поселения от 21.08.2013 №41 «Об  утверждении Положения о порядке формирования,  обеспечения размещения, исполнения и контроля за размещением муниципального заказа в муниципальном образовании «Клюквинское сельское поселение».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу Клюквинского сельского поселения.
Глава Клюквинского
сельского поселения
А.И.Баянков

_________________________________________________________________________________
Совет-1, Адм.-1, прокур.-1, вестник «Территория»-1